
 令和２年３月１０日 

 

６年生保護者様 

 

大阪市立苗代小学校 

校 長 池 田 眞 一 

 

第６６回卒業証書授与式のご案内とお願い 

 

早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動に何かとご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり、第６６回卒業証書授与式を挙行いたします。６年間の小学校課程を終え

られたお子様のご卒業を祝し、何かとご多用のことと存じますが、ご臨席いただきますよう、ご案内

申しあげます。 

なお、新型コロナウイルス拡大防止の観点から、実施方法について（参加人数の抑制・式典

の時間短縮・感染防止対策等）例年とは異なる式次第になりますことをご理解いただきますよう

お願いいたします。 

 

記 

１．日  時  令和２年３月１８日（水） 

午前１０時開式 （卒業生入場 ９時５５分） 

※ 卒業生は、８時５５分～９時の間に登校させてください。 

※ ９時４０分～４５分の間に講堂の保護者席にお着きください。 

※ 当日は、来賓および在校生は式典に参加しません。 

２．場  所  本校講堂 

 

お願い  

・風邪等の症状がある方につきましては、出席を見合わせてください。 保護者は同居の親族で

最小限にしてください。（体調等で気になることがあれば、ご相談ください。） 

・会場に入る際には、備え付けの消毒剤での手指の消毒、マスクの着用をお願いいたします。  

・感染予防の観点から、式典中であっても換気（窓扉の開放）は行います。冷えるこ  

とが予想されます。防寒対策にもご留意ください。  

 

※ 3/１０時点での予定です。状況によって何らかの変更が生じる際には、あらため

て、保護者メールや学校ホームページでお知らせいたします。 


